
自 平成 28年 4月 1日　至 平成 29年 3月31日

補 助 科 目 集 計 表

PAGE: 1株式会社オービーシー製菓

税抜・発生

（単位：円）

科目名
当座預金
普通預金
定期預金
交際費

　合　計

合計

140,511,807
316,000,000
124,000,000

545,000

581,056,807

東都中央銀行本店

255,442,848
80,000,000
50,000,000

0

385,442,848

北日本銀行本店

-107,222,871
20,000,000
10,000,000

0

-77,222,871

西部銀行本店

-45,057,570
170,000,000
50,000,000

0

174,942,430

南の島銀行本店

37,349,400
46,000,000
14,000,000

0

97,349,400

冠婚葬祭非課税分

0
0
0

545,000

545,000


